
Subsemnatul/Subs 
de "JI\ 

CNP 

DE,CLARA TIE DE INTERESE 
I 
! 

I 

Nr. 

INSPECTIA MUNCii 
!TM ALBA 

1 5 MAI 2014 

unctia 

cunoscand prevederile art. 292 din Cr dul penal privind falsul in declarafii, declar pe propria raspundere: 

Unitatea I 
Nr. de paqi Valoarea totala a 

Calitatea detinuta sociale sau pfiltilor sociale 
-denumirea ~i adresa1- de actiuni si/sau a actiunilor 

' 
1.1 .. .. .. I 

"-..__ A - I ........... -,. A 

I I I I 
I I I I 
t " I I 

Unitatea 
- denumirea i adresai-

Calitatea detinuta Valoarea beneficiilor 

2.1. ... . . 

3.1. .. .. . 

1 

I 



prenumele'denumirea ~ crlresa con1ra:.1anfil: careafU5t contra::tLlui Irx:reierii cootroctului totalaa 
denumirea~ iocrOOin1£l1 I contra::tu1ui contra::tu1ui I 

crlresa contrcdul I 
i 

Trtular ............... 
I 

............... . '-..I. -......... ........... - --., 
I 

-...... 
SoV9J!ie ........... .... 

I ~ ............_ .....____ -.... --...., ~I ......__ 
! 

ROOe de gta:lul l1
J ale titularului 

....... ..... - --,,____ 
--.......-. ~ - ·· ---Sociemti amerciale/P~fizica 

aut:orizata/ Amatil fumiliale' Cabinete 
in:liv:iduale, cabirete~ memti 
civile p:ufesionale SID roemti civile - - - · - · - -p:ufesionalecu~ limitatacare 
~ p:ufesiade avocat' Org;3I1izatii 

'e'Furmtii/ A ••• 7\ 
i T1f':OI n VH ~ A,JICU! A -·---i-!! 

i 
t) Prin rude de gradul I se infelege parinti pe linie ascendenta ~i copii pe linie descendenta. 
2

) Se vor declara numele, denumirea ~i adresa beneficiarului de contract unde, prin calitatea detinuta, titularul, 
soful/sotia ~i rudele de gradul I obfin contracte, a~a cum sunt definite la punf tul 5. 

P d I . . . bl. . - d t . •t • I . . I t . t"t rezenta ec araf1e constltme act pu 1c ~· raspun po r1v1 egn pena e pen ru mexac 1 atea sau 
caracterul incomplet al datelor menfionate. 

Data completirii I 

I 

...... 1 ... 

2 



DECLARA TIE DE A VERE 
' 

INSPECTIA MUNCii 
ITM ALBA 

\ 1 5 MAI 201~ 
rL9 Nr 

cunoscand prevederile art. 292 din Jdul penal privind falsul in declaratii, declar pe proprie raspundere ' 
ca impreuna cu familia1

) detin urmat6arele: 
......................... ............ • I 

* 1) Prin familie se intelege sotul/sotia $i copiii aflati in intretinerea acestora. 
i 

I. Bunuri imobile 

1. Terenuri 
NOTA: 
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tari. 

* Categoriile indicate sunt: (1) agric~l; (2) forestier; (3) intravilan; ( 4) luciu de apa; (5) alte categorii de terenuri 
extravilane, daca se afla in circuitul civil. 

*2) La "Titular" se mentioneaza, in c~zul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, sotullsotia, copilul), 
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte $i numele coproprietarilor. 

I 

2. Cladiri 

NOTA: 
Se vor declara inclusiv cele aflate lin alte tari. 

1 



* Categoriile indicate sunt: (1) apartament; (2) casa de locuit; (3) casa de vacanta; (4) spatii comerciale/de 
productie. I 

*2) La "Titular" se mentioneaza, in cazul bunurilor proprii, numele proptietarului (titularul, sotul/sotia, copilul), 
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte ~i numele coproprietarilor ~ 

II. Bunuri mobile 
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare, ma~ini agricole, ~alupe, iahturi ~i alte mijloace de transport 

care sunt supuse inmatricularii, potrivit legii 

2. Bunuri sub forma de metale prefioase, bijuterii, obiecte de arta ~i de cult, colectii de arta ~i 
numismatica, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural nafibnal sau universal, a caror valoare 
insumata depa~e~te 5.000 de euro 

NOTA: 
Se vor mentiona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent daca f le se afla sau nu pe teritoriul Romaniei 

la momentul declararii. I 

' 

III. Bunuri mobile, a caror valoare depa~e~te 3.000 de euro fielare, ~i bunuri imobile instrainate in 
ultimele 12 luni I 

I 



IV. Active financiare 

1. Conturi ~i depozite bancarer fonduri de investifii, forme echivalente de economisire ~i investire, 
inclusiv cardurile de credit, daca valo,area insumata a tuturor acestora depa~e~te 5.000 de euro 

NOTA: 
Se vor declara inclusiv cele aflate in banci sau institutii financiare din strainatate. 

I 

*Categoriile indicate sunt: (I J cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar sau 
echivalente; (3) fonduri de investifif sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii sau alte sisteme cu 
acumulare (se vor declara cele aferentel anului fiscal anterior). 

2. Plasamente, investifii direct~ ~i imprumuturi acordate, daca valoarea de piafa insumata a tuturor 
acestora depa~e~te 5.000 de euro 

NOTA: 
Se vor declara inclusiv investitii~e ~i participarile in strainatate. 

I 

*Categoriile indicate sunt: (I) I htirtii de va/oare de/inute (titluri de stat, certificate, 
acfiuni sau parfi sociale fn societafi comerciale; (3) fmprumuturi acordate fn nume personal. 

3 

obligafiuni); (2) 



3. Alte active producatoare de venituri nete, care insumate depa~esc echivalentul a 5.000 de euro pe 

~n:···················································7:·······················~.·.············································· 
····~i·i~·.•••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••/•••••••••••••••••••••••••••••t/••••••••••••••••••••••••••••••••••••••···· 

Se vor declara inclusiv cele aflate in strainatate. I 

V. Datorii 
Debite, ipoteci, garantii emise in beneficiul unui. terf, bunuri ~chizifionate in sistem leasing ~i alte 

asemenea bunuri, daca valoarea insumata a tuturor acestora depa~e~te 5.000 de euro 

NOTA: 
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strainatate. 

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subventJonate fafa de valoarea de piafa, din 
partea unor persoane, organizafii, societati comerciale, regii autondme, companii/societati nafionale sau 
institutii publice romane~ti sau straine, inclusiv burse, credite, garanfii, decontari de cheltuieli, altele decat 
cele ale angajatorului, a caror valoare individuala depa~e~te 500 de euro* 

I 

1.2. Sot/sotie 

1.3. Copii 

*Se excepteaza de la declarare cadourile ~i tratafiile uzuale primite di'n partea rude/or de gradul I ~i al 11-lea 

4 



VII. Venituri ale declarantului ~i ale membrilor sai de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat 
(potrivit art. 41 din Legea nr. 571/2003 privind Codul fiscal, cu modificarile ~i completarile ulterioarc) 

NOTA: 
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strainatate. 

I 

Cine a realizaJvenitul 
' Su~~:a .te~'ifului'£::<_:-· ···· ··· ·<· ~§·¢.~cfllIJp:resta~/~bi'ectttL- Venitul · anual 
· ~nufuele,~ alf1i~~aL'.<· ; .. · ... ····· --·:"'· -2cnerato:r .. de. irerdt incasat 

1. Venituri din salarii 
A 

1.1. Titular 

1.3. Copii 

2. Venituri din activitafi independente 

2.1. Titular 
-... ... ~---·-- .................... ~ . .... _ ........ .....__ 

-·-.......... 
2.2. Sotf sotie \ 

) 
3. Venituri din cedarea folosinfei bunur,ilor I 
3. 1. Titular I 

/ 
3 .2. Solf sotic / 

/ 
4. Venituri din investi/ii I 
4.1. Titular 

v 
/ 

I 
4.2. Sotf sotie I 

I 
5. Venituri din pensii I 
5 .1 . Titular I 

7 
5 .2. Sotf sotie I 

6. Venituri din activitii/i agricole I 
6.1. Titular I 

( 
6.2. Sot/sotie 

~~-·-------~--------i--

5 



Cine a realizat venitul .'•. 
• ;h; ,:;, 

7. Venituri din premii ~i din jocuri de noroc 

7. l. Titular 

7 .2 . Sotfsotie 

7.3 . Copii 

8. Venituri din alte surse 

8.1. Titular 

8.2 . Sof/sofie 

8.3. Copii / 
( 
........ 

/ 
/ 

/ 
/ 

/ 
/ 

/ 

\ 
J 

J 

Prczenta declarafie constituic act public ~i raspund potrivit 
caractcrul incomplet al datelor menfionate. 

Data completarii 

.. !9.~.: rl.:?.:. ~(f)J0 ... 

6 

I 
Iegii 
I 

Venitul anual 
incasat 

penalc pentru inexactitatea sau 


